СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09 октября 2019 года  № 5/3

Об  утверждении  численного  и
персонального состава комиссии по
бюджетной и налоговой политике

В  соответствии  со  ст.  12  регламента  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  принятого  решением
Совета  народных  депутатов  города  Гусь-Хрустальный  от  28.11.2005  № 13/4,
рассмотрев  заявления  депутатов,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  численный  состав  комиссии  по  бюджетной  и  налоговой
политике в количестве 15 (пятнадцать) депутатов.

2. Утвердить  персональный  состав  комиссии  по  бюджетной  и  налоговой
политике:

1) Пыленков Антон Васильевич – депутат по избирательному округу № 1;
2) Быкова Елена Борисовна – депутат по избирательному округу № 2;
3) Голубева  Надежда  Михайловна  –  депутат  по  избирательному

округу № 4;
4) Яхаев Иван Михайлович – депутат по избирательному округу № 5;
5) Кочнева Татьяна Викторовна – депутат по избирательному округу № 6;
6) Амерханов  Сергей  Григорьевич  –  депутат  по  избирательному

округу № 7;
7) Спихина Ирина Николаевна – депутат по избирательному округу № 9;
8) Лутцев Юрий Иванович – депутат по избирательному округу № 10;
9) Нежурин  Василий  Сергеевич  –  депутат  по  избирательному

округу № 11;
10) Куштов  Микаил  Росланбекович  –  депутат  по  избирательному

округу № 12;
11) Михайлова  Татьяна  Алевтиновна  –  депутат  по  избирательному

округу № 13;
12) Рагимов  Самир  Фарман  оглы  –  депутат  по  избирательному

округу № 15;
13) Сахаров  Дмитрий  Викторович  –  депутат  по  избирательному

округу № 18;

14) Мокров  Николай  Сергеевич  –  депутат  по  избирательному
округу № 19;

15) Кузнецов  Валерий  Алексеевич  –  депутат   по   избирательному
округу № 21.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е